ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO

GABINETE DO PREFEITO - PGM

Centro Adm. Integrado Gov. Wilson Leite Braga, s/n, Centro CEP: 58.970-000 Conceição – Paraíba.

CNPJ Nº 08.943.227/0001-82 | Telefone: (83) 3453. 1069

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO, Estado da Paraíba, através de sua

Procuradoria Geral, no uso de suas atribuições que a cada um compete, e, considerando

o disposto na Súmula 266, do Colendo Superior Tribunal de Justiça, TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo discriminados,

inscritos do processo seletivo simplificado, edital PSS-01-2022.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

RESULTADO

NOME INSCRIÇÃO STATUS PONTOS

1. FRANCISMÁ S. DE FREITAS JUNIOR 01 DEFERIDO 2,0

2. CRISTIANO CAVALCANTE FERREIRA 02 DEFERIDO 2,0

3. GABRIELA DA SILVA XAVIER 03 DEFERIDO 2,0

4. ALLEF PERREIRA NUNES 04 DEFERIDO 2,0

5. IZABEL IRIS H DE MOURA 05 DEFERIDO 2,0

6. JOSE M. CARVALHO DE FIGUEIREDO 06 DEFERIDO 2,0

7. ITALO L. LEITE FRADE 07 DEFERIDO 2.0

Conceição/PB, 15 de agosto de 2022.

ELTON ALVES DE SOUSA

PROCURADOR GERAL